[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2024 № 536
п. Батецкий

В соответствии со ст.39.6 пп.15 п.2, ст. 39.18, п.4 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, заявлением от 31.07.2024 № 2671                       Ананьева Алексея Вячеславовича, зарегистрированного по адресу: 416152, Астраханская обл., р-н Красноярский, п. Комсомольский, ул. Садовая, д. 1, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка                   без проведения торгов в собственность за плату, и утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, или земельных участков                               на кадастровом плане территории, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Батецкий муниципальный район, Батецкое сельское поселение, п. Батецкий, категория земель – земли населенных пунктов, расположенного в кадастровом квартале 53:01:0010515, общей площадью 1689 кв.м, в территориальной зоне Ж-1 (Зона индивидуальной жилой застройки) с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Срок действия постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет 2 (два) года.

Глава района                                              В.Н. Иванов

гв
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 27.09.2024 № 536
СХЕМА

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка  1 689 м²
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	589 287,54
	1 297 569,81

	н2
	589 292,75
	1 297 545,21

	н3
	589 228,16
	1 297 528,49

	н4
	589 221,90
	1 297 552,78

	н1
	589 287,54
	1 297 569,81

	[image: image2.png]

	[image: image3.png]0
550
IR
SRS
308
St
RIS
SIS
R Raes

B
5%

	Масштаб 1:600

	Условные обозначения:

	[image: image4.png]H2

	-
	Образуемая точка, сведения о которой позволяют однозначно определить ее местоположение, местоположение которой определено при кадастровых работах (новая характерная точка)

	[image: image5.png]

	-
	часть границы, местоположение которой определено при выполнении кадастровых работ

	[image: image6.png]

	-
	Границы земельного участка, сведения о которых содержатся в ЕГРН

	[image: image7.png]KK 53:01:0010515

	-
	Номер кадастрового квартала

	[image: image8.png]

	-
	Земли общего пользования, подъезды/подходы к образуемому земельному участку

	[image: image9.png]

	-
	Территориальная зона

	[image: image10.png]:3Yy1

	-
	Условное обозначение образуемого земельного участка

	[image: image11.png]53:01:0010515:48

	-
	Кадастровый номер земельного участка, учтенного в ЕГРН

____________________________________________
О предварительном согласовании предоставления земельного участка